

Капітальний ремонт приміщень 240, 241, 242 будівлі №7/1 (хірургічний корпус) для встановлення нового рентгенівського комплексу ВМКЦ Східного регіону, м.Дніпро, військове містечко №7
2809/22-1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-06

на заходи забезпечення доступності маломобільних груп населення

Капітальний ремонт приміщень 240, 241, 242 будівлі №7/1 (хірургічний корпус) для встановлення нового рентгенівського комплексу ВМКЦ Східного регіону, м.Дніпро, військове містечко №7

Основа:

креслення (специфікації) № 2809/22-1-ЗДДІ

Кошторисна вартість

3,76628 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,00151 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

0,12611 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "27 жовтня" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
1	PH13-13-1	Наліпка на стіну стрічки тактильної та таблички тактильної	100м2	0,007625	6663,73	1,19	50,81	50,43	0,01	85,7760	0,65
					6614,19	1,03			0,01	0,0133	-
2	& C111-1678-15	Стрічка тактильна підлогова з продольними рифами направляюча шириною 30 мм	м	20,2	48,36	-	976,87	-	-	-	-
3	& C111-1678-18	Полоса тактильна стінова поліуретанова самоклеюча 270x35x5мм	шт	7	40,83	-	285,81	-	-	-	-
4	& C111-1678-17	Табличка тактильна інформаційна з шрифтом Брайля 150x300 рельєфна	шт	2	357,30	-	714,60	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	PH7-26-5	Улаштування покриття з плиток полівінілхлоридних площею покриття до 10 м2	100м2	0,0081	<u>7015,31</u> 6998,48	<u>10,75</u> 9,24	56,82	56,69	<u>0,09</u> 0,07	<u>86,9160</u> 0,1199	<u>0,7</u> -
6 & C111-1726-88		Плитка тактильна підлогова з конусоподібними рифами попереджувальна 300*300	м2	0,81	<u>1694,72</u> -	<u>-</u> -	1372,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7 & C111-2000-5-41		Клей для тактильних елементів 0,47кг	шт	1	<u>250,16</u> -	<u>-</u> -	250,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					3707,79	107,12	<u>0,10</u> 0,08		<u>1,35</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3707,79 3600,57 107,20 58,49 0,16 18,91 3766,28				
		----- Всього по кошторису					3766,28				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1,51				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					126,11				

Склад кошторисник Н.В.Терьохіна
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив М.О.Руденко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]